



**Motorbyen Klassiske Køretøjer A/S
Hvidkærvej 4
5250 Odense SV**

CVR-nummer: 30362624

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2015 til 30. april 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. september 2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Erklæringer

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Motorbyen Klassiske Køretøjer A/S
Hvidkærvej 4
5250 Odense SV

Telefon: 63 15 20 00
E-mail: jn@motorbyen.dk

CVR-nr.: 30 36 26 24
Stiftet: 21. marts 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Michael Geir Noer
Tina Krag
Jens Noer

Direktion

Jens Noer

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Læssøgade 24
5000 Odense C



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ombygning af handicappedbusser mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.804 mod kr. -147.872 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens § 119 og forventer, at selskabets egenkapital bliver reetableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at der nødvendige kapitalberedskab vil være tilstede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-3.517	-9
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	217	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-172
Andre finansielle omkostninger.....	405	0
RESULTAT FØR SKAT	-2.895	-181
2 Skat af årets resultat.....	15.699	33
ÅRETS RESULTAT	12.804	-148
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	12.804	-148
DISPONERET I ALT	12.804	-148



BALANCE PR. 30. APRIL 2016
AKTIVER

	2016	2015 tkr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.294	5
Selskabsskat.....	15.699	43
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	21.993	48
Likvide beholdninger	107	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	22.100	50
AKTIVER.....	22.100	50



BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016	2015 tkr.
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat.....	-5.423.846	-5.437
3 EGENKAPITAL.....	-4.423.846	-4.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.440.846	4.478
Anden gæld.....	100	1
Kortfristede gældsforpligtelser	4.445.946	4.487
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.445.946	4.487
PASSIVER	22.100	50

4 Eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Ejerforhold



NOTER

- | | 2015/16 | 2014/15
tkr. |
|--|---------|-----------------|
|--|---------|-----------------|
- 1 Usikkerhed om fortsat drift**
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft store negative driftsresultater i de seneste regnskabsår.

Selskabets ledelse vil fremskaffe den fornødne kapital til fortsat drift.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet derfor aflagt med fortsat drift for øje.
- 2 Skat af årets resultat**
- | | 2015/16 | 2014/15
tkr. |
|---|----------------|-----------------|
| Beregnet skat af årets resultat..... | -15.699 | -33 |
| Skat af årets resultat i alt | -15.699 | -33 |
- 3 Egenkapital**
- | | Primo | Forslag til re-
sultatdisponering | Ultimo |
|--------------------------|-------------------|--------------------------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 |
| Overført resultat..... | -5.436.650 | 12.804 | -5.423.846 |
| | <u>-4.436.650</u> | <u>12.804</u> | <u>-4.423.846</u> |
- 4 Eventualposter mv.**
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Noer ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens bankengagement.



NOTER

	2016	2015 tkr.
--	------	--------------

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jens Noer ApS